
 

 
1 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН 

 

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИЯ  

Магистральнинского городского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

п. Магистральный 

 

от 29.12.2023г. № 328-п 

┌                                                          ┐ 
О внесении изменений в сводную бюджетную 

роспись бюджета Магистральнинского  

городского поселения 
 

В соответствии со статьями 217, 219.1, 232  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

с Положением «О бюджетном процессе в Магистральнинском муниципальном образовании», 

утвержденным Решением Думы Магистральнинского городского поселения  от 23.12.2021 № 

284, со статьей 9 Решения Думы Магистральнинского городского поселения от 22.12.2022г. №23 

«О бюджете Магистральнинского городского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 

2025 годов», на основании Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  

бюджета Магистральнинского городского поселения, утвержденного Постановлением 

администрации Магистральнинского городского поселения от 18.10.2012г. № 167/4-п, 

руководствуясь статьями 7,24,39,62 Устава Магистральнинского городского поселения,  

Администрация  Магистральнинского городского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В связи с Законом Иркутской области №159-ОЗ от 13.02.2023г. «О внесении 

изменений в Закон Иркутской области №112-ОЗ от 12.12.2022г. «Об областном бюджете на 2023 

год и плановый период 2024 и 2025 годов», уведомлением №15408 от 19.12.2023г. внести в 

показатели сводной бюджетной росписи и лимиты бюджетных обязательств бюджета 

Магистральнинского городского поселения на 2023 год следующие изменения:  

 

наименование Код бюджетной 

классификации 
Сумма, рублей 

Прочие субсидии (субсидии на осуществление 

дорожной деятельности в отношении 

автомобильных дорог общего пользования 

местного значения, входящих в транспортный 

каркас Иркутской области) 

 

951 202 29999 13 0000 150 

 

- 1 101 400,00 

 



 

 
2 

 

наименование Код бюджетной 

классификации 

Сумма, рублей 

Центральный аппарат 

муниципального образования 

951 0104 6910003010 121 - 1 542 862,73 

951 0104 6910003010 122 - 100 000,00 

951 0104 6910003010 129 - 465 944,00 

951 0104 6910003010  244 - 114 198,00 

Прочие общегосударственные 

вопросы 

951 0113 6910004030 244 +217 000,00 

951 0113 6910004030 853 +2 600,00 

Осуществление отдельных 

областных государственных 

полномочий в сфере водоснабжения 

и водоотведения 

951 0401 6990073110 121 -12,33 

951 0401 6990073110 129 -2,67 

951 0401 6990073110 244 +15,00 

Расходы на проведение 

геодезических и кадастровых работ 

951 0412 6910004010 245 +20 000,00 

Уличное освещение 951 0503 6940003010 244 +509 940,00 

Расходы на проведение 

мероприятий, акций, месячников по 

санитарной очистке территорий 

951 0503 6940003050 244 +304 800,00 

Мероприятия по перечню проектов 

народных инициатив 

951 0503 79500S2370 244 +65 596,40 

Межбюджетные трансферты в 

бюджет муниципального района из 

бюджетов поселений 

951 1403 6960000020 540 -27 717,59 

951 1403 6960000030 540 +29 385,92 

ИТОГО -1 101 400,00 
 

 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Разместить настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального» и на 

официальном сайте администрации Магистральнинского городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Магистральнинского  

городского поселения                                                     П.А. Егоров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Орган издания: Администрация Магистральнинского 

городского поселения.  

Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. 

Магистральный, ул. Российская, 5. 

Извлечение из Закона печати: ст. 12 «Освобождение от 

регистрации» 

Газета отпечатана в администрации Магистральнинского 

городского поселения по адресу: Иркутская область, 

Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. 

Российская 5.  тел./ факс (39562) 4-15-07 adm-

magistralnyj@mail.ruТираж: 100 Экз. 

 

mailto:adm-magistralnyj@mail.ru
mailto:adm-magistralnyj@mail.ru

